ESTADUAL LEONARDO DE DEUS (MASTER)

CAMPEONATO ESTADUAL MASTER DE VERAO - 20

TODOS iNDICES TECNICOS

Local: RADIO CLUBE - Piscina: 25M - Classe: MASTER 35+ - Sexo: Masculino
COL NOME DO ATLETA

NASC.

CLUBE

PROVA

iNDICE TEMPO

19

JOAO PAULO CUNHA
JOAO PAULO CUNHA
ANDRE ESQUIVEL
ANDRE ESQUIVEL
ROGEAN VEIBER SILVA

1986
1986
1992
1992
1987

ASSOCIACAO ATLETICA
ASSOCIAGAO ATLETICA
ASSOCIAGAO ATLETICA
ASSOCIAGAO ATLETICA
ASSOCIAGAO ATLETICA

100M PEITO MASC. 35+
50M PEITO MASC. 35+
100M LIVRE MASC. 25+
50M LIVRE MASC. 25+
50M BORBOL MASC. 30+

629 01:04.88 F
608 00:29.80 F
567 00:54.28 F
519 00:25.17 F
489 00:27.59 F
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